
 

 

Hospital Universitario Torrecárdenas 

C/ Hermandad Donantes de Sangre s/n 

 04009 ALMERIA 

 

  

Consejería de Salud y Consumo 

Servicio Andaluz de Salud 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS 
SOBRE EL PROCESO SELECTIVO DE 2 PUESTOS DE ENFERMERÍA CON EL DESEMPEÑO DE 
FUNCIONES DE ENFERMERO/A GESTOR/A DE CASOS EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS 
 

 
En relación con la Convocatoria del procedimiento de selección de 2 puestos de enfermería con el 
desempeño de funciones de Enfermero/a gestor/a de casos en el Hospital Universitario Torrecárdenas, 
publicada en fecha 12/05/2025 la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos, sin que se hayan 
presentado alegaciones frente a la misma, de conformidad con lo establecido en las Bases 5.3 y 7 de la 
convocatoria, esta Dirección Gerencia 
 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de los candidatos admitidos y excluidos del proceso selectivo: 
 
ADMITIDOS: 
 
Diaz Trujillo, Dolores 
González Gris, Susana 
Maldonado Maldonado, Jesús Francisco 
Rodríguez Pérez, Antonia María 
 
EXCLUIDOS:        
-- 
 
SEGUNDO.- Convocar a los candidatos admitidos, para la exposición y defensa en acto público del proyecto 
de gestión, que tendrá lugar el próximo día 11 de junio de 2025 a las 11.45 horas en la Sala de Juntas 
(antiguo Registro), ubicada en la planta baja del Edif. De Dirección y Administración del Hospital 
Universitario Torrecárdenas, conforme a lo establecido en la base 1.1.2 de la convocatoria de referencia.  
 
La presentación del Proyecto de gestión por las personas candidatas se realizará por orden alfabético, a 
partir del aspirante cuyo primer apellido comience por la letra “H”, siguiendo el mismo criterio que establece 
la Resolución de 31 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública 
(BOJA nº 25 de 6 de febrero). 
 
La presente Resolución se publica en los tablones de anuncios y página web del Hospital Torrecárdenas, 
en el día de la fecha. 
 
 

EL DIRECTOR GERENTE 
 


